
ZARZĄDZENIE NR 527/2021 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej we wsi 

Izabelów przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika 

wieczystego  

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 25 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Zduńska Wola, położonej we wsi Izabelów, przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Zduńska Wola ul. Zielona 30 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. Informację  

o wywieszeniu ww. wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Zastępca Wójta Gminy  

 

       Antoni Wujda 

 

          


